

        
                            
                                
                                    
                                        

                                    

                                

                            

                        



            
    Darovat
 
    
    Novinky
 

                
        
            
            
            
            
                
                    
                        
                        
                        
                    

                

            

        

    

                
        

        
        
            
                
                
                
                
                    
                    
			            			              			                
			                    
			                        [image: Helppes]
			                    
			                

			              			                                    Navigace
	Úvod
	Jak získat psa?
	Psí pomocníci pro
	Co mi pes přinese, co musím dát já jemu?
	Hlavní otázky
	Jak získat psího pomocníka



	Psí pomocníci
	Předaní psi
	Psi ve školce
	Vyřazení psi



	Chci přispět
	Jak pomůžete vy
	Reklamní předměty



	Pomáhají nám
	Celebrity
	Dárci a partneři
	Dobrovolníci



	Nabízíme
	Kurzy pro veřejnost
	Canisterapie



	O nás
	Poslání a představení organizace
	Představení týmu Helppes
	Náš areál
	Videa
	Galerie
	Aktivity Helppes
	Výroční zprávy
	Kalendář akcí
	Bulletin Helppsík
	Spolupracujeme
	Ochrana osobních údajů klientů



	Kontakty


                    

                

            

        

    

    
    
        
  
    
      
      
        

          
          
            
            
                
                
                
                
            

                            
                    
                        [image: Helppes]
                    
                

                          
                      


          
            
                
                 
                    
                        
                        
                          
                    

                

                
                              
                
                  
                      
                                          
                                        +420 603 769 864                           
                  

                

                
              
                              
                
                  
                      
                                          
                                        info@helppes.cz                           
                  

                

                
              
                              
                

            

          

        

      

    

  




  
  
    
      
        
        
          	Úvod
	Jak získat psa?
	Psí pomocníci pro
	Co mi pes přinese, co musím dát já jemu?
	Hlavní otázky
	Jak získat psího pomocníka



	Psí pomocníci
	Předaní psi
	Psi ve školce
	Vyřazení psi



	Chci přispět
	Jak pomůžete vy
	Reklamní předměty



	Pomáhají nám
	Celebrity
	Dárci a partneři
	Dobrovolníci



	Nabízíme
	Kurzy pro veřejnost
	Canisterapie



	O nás
	Poslání a představení organizace
	Představení týmu Helppes
	Náš areál
	Videa
	Galerie
	Aktivity Helppes
	Výroční zprávy
	Kalendář akcí
	Bulletin Helppsík
	Spolupracujeme
	Ochrana osobních údajů klientů



	Kontakty


        

        
          
          
                          
              
                
                
                
                
                
                
              

            
                          
              
                
              
                      

        


      

    

  


	
	
	    
	        
				
					
						
							
								404

								Litujeme, tato stránka neexistuje

								Odkaz, na který jste klikli, může být poškozen nebo může být stránka odstraněna.

							

															
									

	Navigace
	Úvod
	Jak získat psa?
	Psí pomocníci pro
	Co mi pes přinese, co musím dát já jemu?
	Hlavní otázky
	Jak získat psího pomocníka



	Psí pomocníci
	Předaní psi
	Psi ve školce
	Vyřazení psi



	Chci přispět
	Jak pomůžete vy
	Reklamní předměty



	Pomáhají nám
	Celebrity
	Dárci a partneři
	Dobrovolníci



	Nabízíme
	Kurzy pro veřejnost
	Canisterapie



	O nás
	Poslání a představení organizace
	Představení týmu Helppes
	Náš areál
	Videa
	Galerie
	Aktivity Helppes
	Výroční zprávy
	Kalendář akcí
	Bulletin Helppsík
	Spolupracujeme
	Ochrana osobních údajů klientů



	Kontakty



								

													

					
				
			

		
	



                        
            
                
            
            

    
        

        
        
            
            





Poslání Helppes
			Posláním naší organizace je integrace osob se zdravotním postižením do společnosti a kolektivu, jejich návrat do aktivního života, zařazení do vzdělávacího či pracovního procesu, rozšíření možností při sebeobsluze, získání větší soběstačnosti, nezávislosti, sebevědomí, svobody a bezpečí.



		
Kontakt
Adresa výcvikového areálu psů - Plzeňská ulice 150 00, Praha 5 - Motol



Adresa sídla - K Fialce 399/46, 155 00 Praha 5



 +420 603 769 864


 info@helppes.cz


 IČ:  26550105



        

            

            

                            	
	
	


                        
        

        
Odkazy
	Assistance Dogs Europe
	Assistance Dogs International
	Český kynologický svaz
	Českomoravská kynologická unie
	Krajský kynologický výbor Praha
	Veterinární pracoviště s pohotovostní službou – celá ČR
	Více odkazů






            

        


        
        
            
                
                    
                    	
                                                            
© 2018 Helppess. Vytvořil @ JL | Zásady používání cookies | GDPR
                                                    
                    

                

            

        

    





		
		

































